
UCHWAŁA NR XV/115/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie § 6 ust. 5 uchwały Nr III/20/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
położonym na obszarze gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2011 r. Nr 12, poz. 207), w związku z § 11 uchwały Nr X/62/2015 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania przez 
gminę Drawsko Pomorskie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2290) , Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się o udzieleniu z budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015 dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze gminy Drawsko Pomorskie dla 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Pawła Apostoła w Drawsku Pomorskim na realizację 
zadania pn. „Mielenko Drawskie, kościół p.w. MB Królowej Polski (XVII w.): remont 
ratunkowy wieży - roboty dodatkowe” w wysokości 30.000,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 85F57801-BC61-42AE-A15F-15CF2EFADDBD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami organ stanowiący samorządu może udzielić dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru na zasadach
określonych w podjętej przez ten organ uchwale. Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwałą Nr III/20/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. ustaliła zasady udzielania i rozliczania
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru, położonych na obszarze gminy Drawsko Pomorskie.

W terminie przeznaocznym na składanie wniosków w drugim naborze wniosków (do
04 października) złożony został jeden wniosek o udzielenie dotacji na zadanie polegające
na wykonaniu robót dodatkowych przy kościele filialnym w Mielenku Drawskim na kwotę
oczekiwanej dotacji z budżetu gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 30.000,00 zł.
Po przeprowadzenieu oceny formalnej i merytorycznej wniosek zosał rekomendowany
do dofinansowania.

Id: 85F57801-BC61-42AE-A15F-15CF2EFADDBD. Podpisany Strona 1




